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Komunikat 1 

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na I Sedymentologiczne Spotkanie Dyskusyjne 
poświęcone analizie uziarnienia osadów, a przede wszystkim jej wartości interpretacyjnej, na 
podstawie, której wnioskujemy o warunkach środowiska. Przez większość geomorfologów i geologów 
jest traktowana jako analiza wstępna, stanowiąca jedynie przyczynek do dalszych szczegółowych 
analiz. Inni zaś interpretując warunki środowiska poprzestają na tej analizie. Duże trudności, a nawet 
wątpliwości budzi powiązanie analizy uziarnienia z możliwością określania struktury osadów, a nawet 
charakteru środowiska, w których następował ich transport. Dodatkowo, w renomowanych 
czasopismach zagranicznych pojawiły się zastrzeżenia, co do zasadności wykorzystywania analizy 
uziarnienia jako podstawy wnioskowania o dynamice środowiska czy też wykorzystywania wyników do 
określania podstawowych parametrów hydrologicznych.  

Spotkanie ma służyć wymianie myśli, doświadczeń, rozwiązywania problemów dotyczących 
interpretacji uzyskiwanych wyników oraz wypracowania wspólnego stanowiska dotyczącego 
zasadności wykorzystywania analizy uziarnienia do określania dynamiki procesu i paleośrodowiska. 
Zachęcamy wszystkich do wygłoszenia w formie referatu lub komunikatu swoich wątpliwości, 
problemów, jakie analiza uziarnienia przysparza w badaniach nad rekonstrukcją paleośrodowiska.  

Planujemy druk zaprezentowanych na Spotkaniu referatów w Landform Analysis.  
Udział w Spotkaniu jest bezpłatny. Osoby, które planują wcześniejszy przyjazd (17.05), jak 

również pozostanie do 19.05, są proszone o zaznaczenie tego w formularzu zgłoszeniowym. 
Organizatorzy mogą zamówić nocleg/noclegi w hotelu Uniwersytetu Warszawskiego „Sokrates”. Dla 
osób chętnych zostanie zamówiony obiad. Rozpoczęcie Spotkania planowane jest na godzinę 10.00, 
zakończenie na około 18.00. 

Zgłoszenia uczestnictwa w I Sedymentologicznym Spotkaniu Dyskusyjnym prosimy kierować 
na niżej wskazany adres do dnia 01 marca 2010 roku. Streszczenie referatów i komunikatów (max. 1 
strona formatu A4) prosimy nadsyłać do dnia 31 marca 2010 roku.  
 
Miejsce Konferencji: 
Wydział Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytet Warszawski 
 
Wypełnioną kartę uczestnictwa w Spotkaniu prosimy przesyłać na adres: 
 
Dr Barbara Woronko 
e-mail: bworonko@uw.edu.pl 
Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
Uniwersytet Warszawski  
ul. Krakowskie Przedmieście 30 
00-927 Warszawa 
tel. 22 55 20 244 
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